
 NEWS RELEASE  

2013 年 7 月 3 日 

各位 

東京都千代田区丸の内 1-8-3 

丸の内トラストタワー本館 5F 

株式会社アウトソーシング 

 

書籍出版のお知らせ 

 

このたび、ＩＮ通信社より当社ならびに当社の事業について紹介された書籍が出版され

ましたので、ご案内させていただきます。 

「変革する経済環境に対して英知と創意工夫を結集し、生産の効率向上に寄与すること

により、ものづくり日本の発展と明るく豊かな社会の実現に貢献します。」という当社の

経営理念に基づく事業活動の紹介や、時流に応じた日本のものづくりを支えるアウトソー

シング業界の遷移について記した内容となっております。 

より多くの方々に当社の事業を正確に理解していただくと同時に、生産アウトソーシン

グ業界についても興味を持っていただければと存じます。 

今後とも株式会社アウトソーシングをどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

書籍名  「製造業の未来をつくるアウトソーシング 

―日本のものづくり復活と雇用再生に挑む―」 

著者    鶴 蒔 靖 夫 

出版社   株式会社ＩＮ通信社 

定価    1,800 円（税別） 

発売日   2013 年 6月 28 日 

 

以 上 

 

  この記事に関するお問い合せ 

  株式会社アウトソーシング  

 経営管理本部  

TEL: 03-3286-4888/FAX: 03-3286-4999  


